
Norgesmesterskapet	  i	  Casting	  15-‐16	  august	  2015
Øvelse 1 - Flue presisjon

Senior
 Omkast

Pl. Nr.Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng Tid
1 Thorgeir Gustavsen DS 95
2 Thomas Alsaker BJFF 90
3 Tom Larsen AJFF 85
4 Olaf Christensen BJFF 80
5 Per Øivind Ask DS 75
6 Harald Økern Jensen VBSF 65
7 Bjørn Roger Larsen BJFF 65
8 Jarle Strandberg VFCK 60
9 Christine Josephsen DS 15

Veteran
Omkast

Pl. Nr.Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng Tid
1 Thorgeir Gustavsen DS 95
2 Per Øivind Ask DS 80
3 Trond Knapp Haraldsen LS 65
4 Åge Larsen OS 60
5 Terje Nielsen OS 55
6 Grethe F, Josephsen DS 15

Øvelse 2 - Flue lengde, enhånds

Senior

Pl. Nr.Deltagere Klubb Meter Meter Poeng
1 Tom Larsen AJFF 62,80 64,03 126,83
2 Harald Økern Jensen VBSF 61,70 62,91 124,61
3 Thomas Alsaker BJFF 60,95 61,96 122,91
4 Bjørn Roger Larsen BJFF 61,76 61,78 123,54
5 Olaf Christensen BJFF 56,98 57,39 114,37
6 Jarle Strandberg VFCK 55,29 55,31 110,60
7 Christine Josephsen DS 43,26 48,77 92,03
8 Espen Mykløen OS 0,00 0,00 0,00



Norgesmesterskapet	  i	  Casting	  15-‐16	  august	  2015
Veteran

Pl. Nr.Deltagere Klubb Meter Meter Poeng
1 Thorgeir Gustavsen DS 56,77 56,77 113,54
2 Åge Larsen OS 53,45 54,05 107,50
3 Terje Nielsen OS 48,04 49,10 97,14
4 Per Øivind Ask DS 41,32 45,79 87,11
5 Grethe F, Josephsen DS 43,86 44,07 87,93
6 Trond Knapp Haraldsen LS 41,31 41,85 83,16
7 Jan Erik Gustavsen DS 0 0 0,00

Øvelse 3 - Haspel  Arenberg

Senior
Omkast

Pl. Nr.Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng
1 Olaf Christensen BJFF 98
2 Bjørn Roger Larsen BJFF 86
3 Thomas Alsaker BJFF 84 84
4 Thorgeir Gustavsen DS 84 76
5 Harald Økern Jensen VBSF 66
5 Christine Josephsen DS 66
7 Jarle Strandberg VFCK 52

Veteran
Omkast

Pl. Nr.Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng
1 Thorgeir Gustavsen DS 84 76
2 Trond Knapp Haraldsen LS 76
2 Per Øivind Ask DS 76
4 Åge Larsen OS 44
5 Jan Erik Gustavsen DS 36
6 Grethe F, Josephsen DS 18



Norgesmesterskapet	  i	  Casting	  15-‐16	  august	  2015
Øvelse 4 - Haspel presisjon

Senior
Omkast

Pl. Nr.Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng
1 Olaf Christensen BJFF 95
2 Bjørn Roger Larsen BJFF 90
3 Thomas Alsaker BJFF 85
4 Harald Økern Jensen VBSF 30
5 Christine Josephsen DS 25

Veteran
Omkast

Pl. Nr.Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng
1 Per Øivind Ask DS 35
2 Trond Knapp Haraldsen LS 30 35
3 Thorgeir Gustavsen DS 30 30
4 Jan Erik Gustavsen DS 25
5 Grethe F, Josephsen DS 10

Øvelse 5 - Haspel lengde, enhånds

Senior

Pl. Nr.Deltagere Klubb Meter Poeng
1 Harald Økern Jensen VBSF 75,77 113,655
2 Thomas Alsaker BJFF 73,51 110,265
3 Bjørn Roger Larsen BJFF 71,49 107,235
4 Olaf Christensen BJFF 57,26 85,890
5 Jarle Strandberg VFCK 51,31 76,965

Veteran

Pl. Nr.Deltagere Klubb Meter Poeng
1 Per Øivind Ask DS 68,76 103,140
2 Thorgeir Gustavsen DS 65,04 97,560
3 Åge Larsen OS 44,82 67,230
4 Trond Knapp Haraldsen LS 43,93 65,895



Norgesmesterskapet	  i	  Casting	  15-‐16	  august	  2015
Øvelse 6 - Flue lengde, tohånds

Senior

Pl. Nr.Deltagere Klubb Meter Meter Poeng
1 Harald Økern Jensen VBSF 74,30 84,04 158,34
2 Tom Larsen AJFF 79,76 81,90 161,66
3 Bjørn Roger Larsen BJFF 75,63 75,72 151,35
4 Jarle Strandberg VFCK 71,43 71,50 142,93
5 Thomas Alsaker BJFF 62,60 69,58 132,18
6 Olaf Christensen BJFF 60,15 67,62 127,77
7 Espen Mykløen OS 0,00 0,00 0,00

Veteran

Pl. Nr.Deltagere Klubb Meter Meter Poeng
1 Thorgeir Gustavsen DS 60,66 66,51 127,17
2 Åge Larsen OS 51,94 55,08 107,02
3 Terje Nielsen OS 53,35 54,81 108,16
4 Trond Knapp Haraldsen LS 50,21 54,59 104,80
5 Jan Erik Gustavsen DS 40,20 41,97 82,17

Øvelse 7 - Haspel lengde, tohånds

Senior

Pl. Nr.Deltagere Klubb Meter Poeng
1 Bjørn Roger Larsen BJFF 94,60 141,900
2 Thorgeir Gustavsen DS 91,80 137,700
3 Per Øivind Ask DS 83,74 125,610
4 Jarle Starndberg VFCK 75,10 112,650
5 Trond Knapp Haraldsen LS 68,75 103,125
6 Harald Økern Jensen VBSF 0,00 0,000
7 Olaf Christensen BJFF 0,00 0,000
8 Thomas Alsaker BJFF 0,00 0,000

Veteran

Pl. Nr.Deltagere Klubb Meter Poeng
1 Thorgeir Gustavsen DS 91,80 137,700
2 Per Øivind Ask DS 83,74 125,610
3 Trond Knapp Haraldsen LS 68,75 103,125



Norgesmesterskapet	  i	  Casting	  15-‐16	  august	  2015
Øvelse 8 - Rulle presisjon

Senior Omkast
Pl. Nr.Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng

1 Bjørn Roger Larsen BJFF 70 75
2 Olaf Christensen BJFF 70 60
3 Per Øivind Ask DS 65
4 Thorgeir Gustavsen DS 40
5 Trond Knapp Haraldsen LS 30
6 Jan Erik Gustavsen DS 20

Veteran Omkast
Pl. Nr.Deltagere Klubb Poeng Tid Poeng

1 Per Øivind Ask DS 65
2 Thorgeir Gustavsen DS 40
3 Trond Knapp Haraldsen LS 30
4 Jan Erik Gustavsen DS 20

Øvelse 9 - Rulle lengde, tohånds

Senior
Pl. Nr.Deltagere Klubb Meter Poeng

1 Thomas Alsaker BJFF 99,05
2 Bjørn Roger Larsen BJFF 95,74
3 Thorgeir Gustavsen DS 89,99
4 Per Øivind Ask DS 89,82
5 Olaf Christensen BJFF 73.42

Kongepokalen
Senior

Pl.Nr.Deltagere Klubb Øv. 1 Øv. 2 Øv. 3 Øv. 4 Øv. 5 Totalt
1 Thomas Alsaker BJFF 90 122,91 84 85 110,265 492,175
2 Olaf Christensen BJFF 80 114,37 98 95 85,890 473,260
3 Bjørn Roger Larsen BJFF 65 123,54 86 90 107,235 471,775
4 Thorgeir Gustavsen DS 95 113,54 84 30 97,560 420,100
5 Harald Økern Jensen VBSF 65 124,61 66 30 113,655 399,265
6 Per Øivind Ask DS 75 87,11 76 35 103,140 376,250
7 Trond Knapp Haraldsen LS 65 83,16 76 30 65,895 320,055
8 Jarle Strandberg VFCK 60 110,6 52 0 76,965 299,565
9 Tom Larsen AJFF 85 126,83 0 0 0,000 211,830

10 Åge Larsen OS 60 107,5 44 0 0,000 211,500
11 Christine Josephsen DS 15 92,03 66 25 0,000 198,030
12 Terje Nielsen OS 55 97,14 0 0 0,000 152,140
13 Grethe F, Josephsen DS 15 87,93 18 10 0,000 130,930
14 Jan Erik Gustavsen DS 0 0 36 25 0,000 61,000
15 Espen Mykløen OS 0 0 0 0 0,000 0,000


